会員各位
岐阜県行政書士会
総務部長　森伸二
会員名簿の発行について
春陽の候、会員の皆様のおかれましては益々ご健勝の事と存じます。平素より本会の事業運営にご協力をいただきましてありがとうございます。
さて、平成29年度の事業計画に掲げさせていただいた会員名簿の発行について、遅くなりましたが間もなく皆様のお手元に届く手配をさせていただきました。届きましたらご確認をお願いします。尚、最初の案内でさせていただいた通り、兼業については本人からの申告に基づいて記載しております。申告のない場合は記載をしておりませんのでご了承下さい。
会員名簿を作成するにあたり総務部、事務局にて間違いのないように注意を払って作成しておりますが万が一、誤記載、乱丁、落丁などがございましたら事務局まで連絡をお願いします。